## Amtliche Bekanntmachung

14. öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Rates der Stadt Melle am 28.10.2019, um 17:00 Uhr, Forum am Kurpark, Mühlenstraße 39a, 49324 Melle

## **TAGESORDNUNG**

## Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
2	Einwohnerfragestunde (bis ca. 17.30 Uhr)
3	Feststellung der Tagesordnung
4	Genehmigung des Protokolls vom 25.06.2019
5	Bericht der Verwaltung
6	Benennung einer hinzugewählten Person für den Ausschuss für Soziales, Jugend, Familie, Senioren und Integration
7	Rekommunalisierung von Strom- und Gasnetzen; Umsetzungsbeschluss
8	Beteiligung an der ITEBO Genossenschaft e.G. (in Gründung)
9	Bericht einer überörtlichen Prüfung Vergleichender Bericht - Bewirtschaftung von Schulbudgets
10	Projektcontrolling 2. Quartal 2019, Finanz- und
	Leistungscontrolling zum Stichtag 30.06.2019 -
	Gesamtberichte
11	Annahme von Zuwendungen
12	Bebauungsplan "Papenbrede - 1. Teiländerung", Melle- Gesmold
	Beschluss über die Abwägung
	Satzungsbeschluss
13	Bebauungsplan "Hafermaschsiedlung", Melle-Mitte Verlängerung der Veränderungssperre
14	Ernennung des Stadtbrandmeisters der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Melle
15	Ernennung des stellv. Stadtbrandmeisters der Freiwilligen
	Feuerwehr der Stadt Melle
16	Ernennung des stellv. Stadtbrandmeisters der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Melle
17	Wünsche und Anregungen

STADT MELLE – Der Bürgermeister